UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO Nº 2, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO

EDITAL Nº 2664/2023/ICEX-DCC-UFMG DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

A Chefe do Departamento de Ciência da Computação do Ins"tuto de Ciências Exatas da Universidade
Federal de Minas Gerais, professora Raquel Oliveira Prates, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

homologar o RESULTADO FINAL do processo de seleção para estagiário, objeto do Edital nº
2664/2023, constante do documento (2893577), após transcorridos 05 (cinco) dias corridos para a
interposição de recursos à Comissão de Seleção contra o resultado do processo sele"vo, a contar da
data da divulgação do resultado final.

Belo Horizonte, 18 de dezembro de 2023.

Professora Raquel Oliveira Prates
Chefe do Departamento de Ciência da Computação

ICEx - UFMG

Documento assinado eletronicamente por Raquel Oliveira Prates, Chefe de departamento, em
18/12/2023, às 10:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
2909731 e o código CRC A71016C6.

Referência: Processo nº 23072.269870/2023-58 SEI nº 2909731

Resolução 2 (2909731)         SEI 23072.269870/2023-58 / pg. 1